
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение для  

детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  

Школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  

с.Бурмакино Кирово – Чепецкого района» 

 

ПРИКАЗ 

№ 01-09/90                                                                                  от 30.08.2021г.          

Об изменении ООП  и включении в нее  

рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной  

работы   

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения 

основной образовательной программы КОГОБУ для  детей-сирот ШИ ОВЗ 

с.Бурмакино в соответствие с действующим законодательством на основании 

решения педагогического совета; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и вести изменения в основную образовательную программу 

(далее – ООП ) и включить в ее состав рабочую программу воспитания 

(приложение 1) и календарный план воспитательной работы  (приложение 2). 

2. Зам.директора по УР в срок до 01.09.2021 г. года разместить 

информацию  на официальном сайте КОГОБУ для детей-сирот ШИ ОВЗ 

с.Бурмакино в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания, за 

исключением пункта 1, который вступает в силу с 01.09.2021 г. 

4. Секретарю-машинистке Красовской Е.Н. под подпись ознакомить 

педагогических работников  КОГОБУ для детей-сирот ШИ ОВЗ с.Бурмакино 

с настоящим приказом. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор        П.А.Перминов 

 

Ознакомлены 

 

 

 

 

 

 

 


